@) Critiing o Sil 9

MUNICiPIO DE CRUZEIRO DO SUL

EDITAL N.2 13/2025

O Municipio de Cruzeiro do Sul torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatdrio de Notas Preliminares da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliagdo da Prova Pratica poderdo acessa-lo no periodo de
09 a 11 de dezembro de 2025, na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https.//candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderdo fazé-
lo no periodo de 09 a 11 de dezembro de 2025, através do Formulario Eletrénico de Recursos disponibilizado na Area
do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Cruzeiro do Sul, 08 de dezembro de 2025.

Cesar Leandro Marmitt,
Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS.

Pagina 1 de 3 Iegdlle



Inscricao

2437253
2430323
2430927
2428018
2434358
2430393
2430766
2428431
2430136
2437585
2433735
2430316
2434576
2434745

Inscricao

2438062
2430875
2428843
2438445
2429146

Inscricao

2432683
2432500
2427695
2427926
2432098
2438236

€7 CRUZEIRD DD SUL \

MUNICiPIO DE CRUZEIRO DO SUL

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Pratica

Motorista Categoria “D”

Candidato(a)

ALEXANDRE ANTONIO HALLMANN*
ALEXANDRE GROENVALD DOS REIS
DANIEL QUEIROZ MEIRELES
DIRCEU MAY
EDUARDO RIBEIRO DO CARMO
IVAN LUIS SCHU
JANDIR LUIS ELY LEICHTWEIS
LUCAS KIESEL GONCALVES
LUCAS RAFAEL BAIERLE
MAICO PROENCA LOPES
MARCIANO NYLAND
MICHEL ASSMANN
ROBERTO KAPPLER
TIAGO OHLWEILER RIBEIRO

Operador de Maquinas Leves

Candidato(a)

DIEGO DANIEL JUNG
EMANUEL AUGUSTO FERREIRA
GLASIEL JOSE DE OLIVEIRA
JAILSON RABUSKE
RODRIGO HERBERT

Operador de Maquinas Pesadas

Candidato(a)

ALLAN JACQUES MAZZOLINI
ANDERSON MENDES DA ROSA
CELSO RIBEIRO FILHO
DIEGO JARDEL HART
DJEISON FERREIRA
GILMAR FRANCISCO DA SILVA

Pagina 2 de 3

Nota da
Prova Pratica

0,00
0,00
Ausente
17,00
15,00
17,00
0,00
0,00
20,00
18,00
14,00
20,00
0,00
Ausente

Nota da
Prova Pratica

14,00
18,00
15,00
20,00
18,00

Nota da
Prova Pratica

15,00
20,00
20,00
20,00
15,00
18,00

Resultado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado

Reprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

legalle



Inscrigao

2430334
2429136
2427930
2438450
2438560
2438961

Inscrigdo

2428352
2429816
2432573
2437160

@) Critiing o Sil 9

MUNICiPIO DE CRUZEIRO DO SUL

Candidato(a) Pro’\\l/c;tlirc;?ica
JARDEL HAMMES 18,00
JUNIOR EZEQUIEL GERHARDT 15,00
RAFAEL SOUSA DOS SANTOS Ausente
ROBSON ASSIS DULLIUS 15,00
TCHAILE NASCIMENTO GONGALVES Ausente
TIAGO ALMIR GRUNWALD 19,00
Operador Especializado
Ctneliziofe) Pro’\\l/c;tl?’r(;?ica
FABIANO GOULART RICARDO Ausente
MARCELO AUGUSTO HINING 20,00
MAX MOTA RODRIGUES 20,00
TIAGO ERCILIO DA SILVA 19,00

* Concorre as vagas reservadas aos candidatos Pessoa com Deficiéncia

Pagina 3 de 3

Resultado

Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado

Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

legalle



