



## CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL

EDITAL N.º 13/2025

O Município de Cruzeiro do Sul torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

### 1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

### 2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de 09 a 11 de dezembro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

### 3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-lo no período de 09 a 11 de dezembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

Cruzeiro do Sul, 08 de dezembro de 2025.

Cesar Leandro Marmitt,  
Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS.



## CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL

### Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

#### Motorista Categoria “D”

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2437253	ALEXANDRE ANTONIO HALLMANN*	0,00	Reprovado
2430323	ALEXANDRE GROENVALD DOS REIS	0,00	Reprovado
2430927	DANIEL QUEIROZ MEIRELES	Ausente	Reprovado
2428018	DIRCEU MAY	17,00	Aprovado
2434358	EDUARDO RIBEIRO DO CARMO	15,00	Aprovado
2430393	IVAN LUIS SCHU	17,00	Aprovado
2430766	JANDIR LUIS ELY LEICHTWEIS	0,00	Reprovado
2428431	LUCAS KIESEL GONCALVES	0,00	Reprovado
2430136	LUCAS RAFAEL BAIERLE	20,00	Aprovado
2437585	MAICO PROENÇA LOPES	18,00	Aprovado
2433735	MARCIANO NYLAND	14,00	Aprovado
2430316	MICHEL ASSMANN	20,00	Aprovado
2434576	ROBERTO KAPPLER	0,00	Reprovado
2434745	TIAGO OHLWEILER RIBEIRO	Ausente	Reprovado

#### Operador de Máquinas Leves

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2438062	DIEGO DANIEL JUNG	14,00	Aprovado
2430875	EMANUEL AUGUSTO FERREIRA	18,00	Aprovado
2428843	GLASIEL JOSE DE OLIVEIRA	15,00	Aprovado
2438445	JAILSON RABUSKE	20,00	Aprovado
2429146	RODRIGO HERBERT	18,00	Aprovado

#### Operador de Máquinas Pesadas

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2432683	ALLAN JACQUES MAZZOLINI	15,00	Aprovado
2432500	ANDERSON MENDES DA ROSA	20,00	Aprovado
2427695	CELSO RIBEIRO FILHO	20,00	Aprovado
2427926	DIEGO JARDEL HART	20,00	Aprovado
2432098	DJEISON FERREIRA	15,00	Aprovado
2438236	GILMAR FRANCISCO DA SILVA	18,00	Aprovado



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS  
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2430334	JARDEL HAMMES	18,00	Aprovado
2429136	JUNIOR EZEQUIEL GERHARDT	15,00	Aprovado
2427930	RAFAEL SOUSA DOS SANTOS	Ausente	Reprovado
2438450	ROBSON ASSIS DULLIUS	15,00	Aprovado
2438560	TCHAILE NASCIMENTO GONÇALVES	Ausente	Reprovado
2438961	TIAGO ALMIR GRUNWALD	19,00	Aprovado

**Operador Especializado**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2428352	FABIANO GOULART RICARDO	Ausente	Reprovado
2429816	MARCELO AUGUSTO HINING	20,00	Aprovado
2432573	MAX MOTA RODRIGUES	20,00	Aprovado
2437160	TIAGO ERCILIO DA SILVA	19,00	Aprovado

\* Concorre às vagas reservadas aos candidatos Pessoa com Deficiência